URA

10:00-11:30 (ZER)

11.45-12:00
12:00-13:45
14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-14:50

14:50-15:30

15:30-16:45

16:45-17:00
17:00-18:00

18:00-18:30

18:30-18:40

18:45-...

- EKO SKLAD ‘ ENSVET

ssssssssssssssssss

javniskeap | ENErceTsKo sveTOVANJE

25. - 26. oktober 2024
restavracija PRIMULA,
Soska cesta 40, 5250 Solkan

PETEK, 25. oktober 2024, 12:00 -18:30

1. DAN

NASLOV PREDAVANJA  PREDAVATELJ-ICA

IZZIVI pri delu na podrocju mag. Sabina RAJSELJ,
ZER Eko sklad j.s.

REGISTRACIJA UDELEZENCEV na lokaciji CHE AVCE
TERENSKI OGLED €HE AVCE  Alida REJEC, SENG
REGISTRACIJA na lokaciji PRIMULA TER ODMOR

Pozdravni nagovor mag. Mojca VENDRAMIN,
direktorice Eko sklada Eko sklad j.s.

Uvod v izobraZevanje Neva JEJCIC, GI ZRMK

Energetska zakonodaja mag. Gregor ROME,
in cilji Ministrstvo za okolje,
predavanje prek Zooma podnebje in energijo

Predstavitev novega modela mag. Mojca SPANRING,

obracunavanja omreznine mag. Mitja ZNIDARIC,
Zan BRUS,
Agencija za energijo
ODMOR
Uporabna znanja in gradiva mag. Jure VETRSEK,
v pomoc pri prenovi stavb - Inovacijsko-Razvojni institut
dobra praksa univerze v Ljubljani
Strategija in pomen Iztok GORNJAK,
kontaktne tocke Borzen BORZEN
Zakljucek Neva JEJCIC, Gl ZRMK
VECERJA



URA
8:00-8:10

8:10-9:10

9:10-10:10

10:10-10:30
10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30
13:30-15:00

- EKO SKLAD ‘ ENSVET

ssssssssssssssssss
JAVNI SKLAD

2. DAN

NASLOV PREDAVANIJA

ssssssssssssssssss

Uvod v izobraZevanje

TRAJNOSTNA GRADNJA:

nova nizkooglji¢na
tehnologija gradnje

Blazenje z radonom
obremenjenih prostorov

Prenova prostorov
s streSnimi okni -
priporocila in
praksa

Skupna samooskrba
Uvod v terenski ogled

TERENSKI OGLED
SKUPNOSTNA
SAMOOSKRBA

VRTOJBA - DOBRA PRAKSA

Organizator si pridruzuje pravico do manjsih sprememb programa.

SOBOTA, 26. oktober 2024, 8:00-15:00

PREDAVATELIJ-ICA

Neva JEJCIC, GI ZRMK
Klavdija IPAVEC,

EcoCocon s.r.o

Nuska MARN,
KALCER

ODMOR

Neza MOCNIK,
VELUX SLOVENIJA

Rajko LEBAN, direktor
GOLEA

KOSILO

Rajko LEBAN, direktor
GOLEA
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